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Grußwort

Liebe Sportfreunde und Fans der SGL,

zum heutigen Heimspiel gegen die Zweite Mannschaft der SSV Stein-
heim möchte ich Euch, unsere Gäste aus Steinheim sowie den eingeteil-
ten Schiedsrichter Werner Schneider recht herzlich begrüßen. 

Mit leeren Händen und langen Gesichtern trat meine Mannschaft letz-
te Woche die Heimreise aus Donaumünster an. Konnten wir im ersten 
Punktspiel gegen die SSV Finningen durch Kampf und Leidenschaft ver-
dient die Punkte in der SGL-Arena behalten, wurden in Donaumünster 
grundlegende Dinge wieder falsch gemacht. Ballverluste im Aufbauspiel, 
falsches Stellungsspiel in der Defensive, mangelndes Zweikampfverhal-
ten und das Auslassen klarster Torchancen waren ausschlaggebend, 
dass keine Punkte mit nach Hause genommen werden konnten. Hinzu 

-
ben einige Spieler gerade mal 4 oder 5 Trainingseinheiten auf ihrem Kon-
to stehen – was eindeutig viel zu wenig ist. Dass es für den Trainer und 
die immer anwesenden Spieler wenig Spaß macht, ein Training nur mit 
6 oder 7 Spielern zu absolvieren, erklärt sich von allein. Und selbst in 
den untersten Klassen brauche ich eine gewisse Grundlagenausdauer, 
um ein vernünftiges Tempo über 90 Spielminuten gehen zu können. Wie 
heißt es so schön – ohne Fleiß kein Preis!!!

Mit der Zweiten Mannschaft der SSV Steinheim erwartet uns heute ein 
unangenehmer Gegner, der uns bereits in der letzten Saison in beiden 
Punktspielen mit einer geordneten Defensive das Leben schwer gemacht 
hat.
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Photovoltaikanlagen - die clevere Art Geld zu verdienen.

BayWa AG, 

Nach dem Ausfall der beiden Offensivkräfte Bernd Schwair und Thomas 
Häusler gilt es für meine Spieler heute und in den nächsten Wochen 
umso mehr, als Mannschaft aufzutreten, Leidenschaft zum Spiel zu ent-
wickeln und die taktischen Vorgaben umzusetzen. Nur wenn jeder Spie-
ler bereit ist, für den Mitspieler und das Team alles zu geben, Fehler des 
Mitspielers auszubügeln und im Kollektiv arbeitet, können die benötigten 
Punktgewinne eingefahren werden. 

Letztendlich wünsche ich Euch, Bernd und Thomas, eine schnelle Ge-
nesung und dem heutigen Spiel einen guten, fairen und erfolgreichen 
Verlauf.

Euer Coach
Chris
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Aktuell - SGL 1

Der 3. Spieltag

Mannschaftskader

Döring Hans-Joachim 4 : 1
Haase Christian 3 : 1
Hochstädter Michael 3 : 1

Expertentipp SGL - SSV Steinheim II

Tor:  Hochstädter Martin
Abwehr: Hofer Armin, Beer Michael, Rieder Harald, 
  Schieferle Jochen, Fritz Matthias
Mittelfeld: Mayer Tobias, Rieder Markus, Müller Franz, 
  Rößle Andreas, Zerle Markus , Weber Christian, 
  Sager Simon
Sturm:   Häusler Florian, Kapp Armin, Schwair Thomas

21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II
21.08.11 15:00 SpVgg Riedlingen - TSV Harburg II
21.08.11 15:00 SSV Dillingen II - SSV Finningen
21.08.11 15:00 SC Mörslingen - SV Donaumünster-E. II
21.08.11 15:00 SV Bachhagel - SC Unterliezheim
21.08.11 15:00 FC Medlingen - FC Unterbechingen
21.08.11 - spielfrei - FS Asbach-Bäumenh.
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Aktuell - SGL II

Der 3. Spieltag

21.08.11 - SG Lutzingen II - spielfrei
21.08.11 13:15 TSV Ellerbach II - FC Osterbuch II
21.08.11 13:15 SpVgg Riedlingen II - 1. FC Konzenberg II
21.08.11 13:15 FC Medlingen II - FC Unterbechingen II
21.08.11 - SC Mörslingen II - spielfrei
21.08.11 - spielfrei - SV Villenbach II
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Rückblick - SGL 1

Der 2. Spieltag

14.08.11 SV Donaumünster-E. II - SG Lutzingen 2 : 1
14.08.11 SSV Steinheim II - SV Bachhagel 0 : 2
14.08.11 SSV Finningen - SC Mörslingen 3 : 1
14.08.11 FS Asbach-Bäumenh. - SSV Dillingen II 2 : 4
14.08.11 FC Medlingen - SpVgg Riedlingen 0 : 1
14.08.11 SC Unterliezheim - TSV Harburg II 3 : 2

Tabelle B-Klasse West III

Suche starten

Ergebnisse Tabelle Vorschau Ligastatistik Kreuztabelle

Ergebnisse & Tabellen

SUCHE NACH VEREINEN

 Vereinsname oder -Nr.

3208

SUCHE NACH LIGEN

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Alter: Erwachsene

Spielklasse: - alle -

Geschlecht: weiblich

Spieltyp: Ligaspiele

Suche starten Suche starten

BK West 3 Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

BFV News

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,

Empfehlen 857 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte Rang 

 1 SpVgg Riedlingen  2     2   0   0  8:0  6    

 2 SV Bachhagel  2     2   0   0  5:1  +4   6    

 3  2     1   0   1  14:3  +11   3    

 4 SSV Dillingen 2  2     1   0   1  5:4  +1   3    

 5 SSV Finningen  2     1   0   1  4:3  +1   3    

 6 FC Unterbechingen  1     1   0   0  2:1  +1   3    

 7 TSV Harburg 2  2     1   0   1  3:3  +0   3    

SG Lutzingen  2     1   0   1  3:3  +0   3    

 9  2     1   0   1  3:4  -1   3    

 10 SC Unterliezheim  2     1   0   1  3:9  -6   3    

 11 FC Medlingen  1     0   0   1  0:1  -1   0    

 12 SSV Steinheim II  2     0   0   2  0:3  -3   0    

 13  2     0   0   2  2:17  -15   0    

Tabelle drucken Verlegte Spiele Terminliste drucken

Diese Liga als BFV-Widget auf meiner Homepage anzeigen

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/ligaPublicErgebnisse.do?...

1 von 1 20.08.11 15:02
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Rückblick - SGL 1I

Der 2. Spieltag

14.08.11 spielfrei - SG Lutzingen II -
14.08.11 SV Villenbach II - TSV Ellerbach II 14 : 2
14.08.11 FC Medlingen II - SpVgg Riedlingen II 1 : 7
14.08.11 FC Unterbechingen II - spielfrei -
14.08.11 spielfrei - 1. FC Konzenberg II -
14.08.11 FC Osterbuch II - spielfrei -
14.08.11 spielfrei - SC Mörslingen II -

Tabelle B-Klasse West III + IV Reserven

Suche starten

Ergebnisse Tabelle Vorschau Ligastatistik Kreuztabelle

Ergebnisse & Tabellen

SUCHE NACH VEREINEN

 Vereinsname oder -Nr.

3208

SUCHE NACH LIGEN

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Alter: Erwachsene

Spielklasse: - alle -

Geschlecht: weiblich

Spieltyp: Ligaspiele

Suche starten Suche starten

BK West 3 + 4 Reserverunde Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

BFV News

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,

Empfehlen 857 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte Rang 

 1 SV Villenbach 2  2     2   0   0  17:2  +15   6    

 2 FC Unterbechingen 2  1     1   0   0  9:1  3    

 3 SpVgg Riedlingen 2  1     1   0   0  7:1  +6   3    

 4 FC Osterbuch 2  1     0   1   0  2:2  +0   1    

 5 SG Lutzingen 2  1     0   1   0  2:2  +0   1    

 6 1. FC Konzenberg 2  0     0   0   0  0:0  +0   0    

 7  1     0   0   1  0:3  -3   0    

FC Medlingen 2  1     0   0   1  1:7  -6   0    

 9 TSV Ellerbach 2  2     0   0   2  3:23  -20   0    

10 0 0 0 0 0:0 +0 0

Tabelle drucken Verlegte Spiele Terminliste drucken

Diese Liga als BFV-Widget auf meiner Homepage anzeigen

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/ligaPublicErgebnisse.do?...

1 von 1 20.08.11 15:05
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Vorschau

Der 4. Spieltag

28.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SG Lutzingen
28.08.11 13:15 SSV Steinheim II - SC Mörslingen
28.08.11 13:15 SV Donaumünster-E. II - SSV Dillingen II
28.08.11 13:15 TSV Harburg II - SV Bachhagel
28.08.11 15:00 FS Asbach-Bäumenh. - FC Medlingen
28.08.11 15:00 FC Unterbechingen - SpVgg Riedlingen
28.08.11 - SSV Finningen - spielfrei

Der 5. Spieltag

04.09.11 15:00 SG Lutzingen - TSV Harburg II
04.09.11 15:00 SpVgg Riedlingen - SV Bachhagel
04.09.11 15:00 SC Mörslingen - SC Unterliezheim
04.09.11 15:00 FC Unterbechingen - FS Asbach-Bäumenh.
04.09.11 15:00 FC Medlingen - SSV Finningen
04.09.11 17:00 SSV Dillingen II - SSV Steinheim II
04.09.11 - spielfrei - SV Donaumünster-E. II
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BK West 3 Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen 2 : 1
9 14.08.11 13:15 - SG Lutzingen 2 : 1
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
28 28.08.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
40 11.09.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
43 18.09.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
58 02.10.11 13:15 - SG Lutzingen -- : --
76 16.10.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
81 23.10.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
88 30.10.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen -- : --
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - -- : --
109 18.03.12 13:15 - SG Lutzingen -- : --
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
123 01.04.12 13:15 - SG Lutzingen -- : --
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
134 22.04.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
144 29.04.12 15:00 - SG Lutzingen -- : --
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
172 26.05.12 15:30 - SG Lutzingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

BFV News

Empfehlen 857 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 20.08.11 15:03

Spieleübersicht - SGL I
BK West 3 Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen 2 : 1
9 14.08.11 13:15 - SG Lutzingen 2 : 1
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
28 28.08.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
40 11.09.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
43 18.09.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
58 02.10.11 13:15 - SG Lutzingen -- : --
76 16.10.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
81 23.10.11 15:00 SG Lutzingen - -- : --
88 30.10.11 15:00 - SG Lutzingen -- : --
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen -- : --
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - -- : --
109 18.03.12 13:15 - SG Lutzingen -- : --
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
123 01.04.12 13:15 - SG Lutzingen -- : --
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
134 22.04.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
144 29.04.12 15:00 - SG Lutzingen -- : --
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --
172 26.05.12 15:30 - SG Lutzingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

BFV News

Empfehlen 857 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 20.08.11 15:03
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BK West 3 + 4 Reserverunde Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 2 : 2

32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 -- : --

43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - -- : --

58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

81 23.10.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --

88 30.10.11 13:15 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

134 22.04.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 -- : --

144 29.04.12 13:15 - SG Lutzingen 2 -- : --

149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --

167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --

172 26.05.12 13:45 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

BFV News

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -

BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,

Regionalvergleich: Kader steht fest

Saisonauftakt der Frauen-Bundesliga

Empfehlen 857 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Freunde treffen, diskutieren,

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 20.08.11 15:05

Spieleübersicht - SGL II
BK West 3 + 4 Reserverunde Spielleiter:

moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 -- : --

32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 -- : --

43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - -- : --

58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

81 23.10.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --

88 30.10.11 13:15 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

134 22.04.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 -- : --

144 29.04.12 13:15 - SG Lutzingen 2 -- : --

149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --

167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --

172 26.05.12 13:45 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --

179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

BFV News

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -

BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,

Empfehlen 546 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen deiner

© 2011 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga 1. BL Frauen
Nationalmannschaften

SFV DFB

Kampagne des BFV

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://www.bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielpl...

1 von 1 04.08.11 12:49
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Torschützenliste

I. Mannschaft II. Mannschaft
Beer Michael  1 Sager Harald  2
Schwair Thomas 1
Zerle Markus  1



www.lutzingen.com Seite 14

Spielerportrait

Name, Vorname: Rößle Andreas

Spitzname:  Andi

Geburtstag:  11.08.1986

Alter:   25

Beziehungsstatus: ledig

Beruf:   Student -

   Wirtschaftsingenieur,

   Schweißfachingenieur

Position:  Mittelfeld

Lieblingsverein(e): FC Bayern

(sportliches) Vorbild: Usain Bolt

im Verein seit:  2011

bisherige Vereine: SG Lutzingen (Jugend), SSV Höchstädt

sportliches Ziel: das Maximale mit der I. Mannschaft zu erreichen

Hobbies:  Fußball, Fitnesstraining

Lieblingsessen: Pizza

Lieblingsgetränke: Wasser

Lieblingszitat:  Und ist der Weg auch noch so steil,

   ein bisschen was geht allerweil.

Lieblingsmusik: aktuelle Charts

Stärken/Schwächen: Das sollen andere beurteilen.
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Die SGL bedankt sich...

• bei allen Sponsoren, die uns durch Inserate, Bandenwerbungen, 

 Ausrüstungs-/Trikotspenden sowie durch Spenden unterstützen. 

 Bitte beachten Sie bei Ihren Einkäufen unsere Sponsoren.

• bei der Fahrschule Tischmacher für die Untersützung der  

 Lutzinger Reservemannschaft durch neue Trikots. Unser

 herzlichster Dank geht hierbei an die beiden Geschäftsführer 

 Peter Hitzler und Richard Wagner, welche in der zweiten 

 Mannschaft der SGL aktiv sind. 

 Vielen Dank für die Unterstützung! 

 Die Übergabe fand am 07.08.2011 im Rahmen des ersten 

 Spieltages statt (siehe Titelbild).
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Haben Sie Fragen oder Anregungen zu unserer Vereinzeitung, zu un-
serer Homepage oder zu unserem Verein? Möchten Sie inserieren, ha-
ben Sie einen Beitrag für das SGL-Aktuell oder möchten Sie Werbepart-
ner der Abteilung Fußball werden? Sprechen Sie uns einfach direkt an 
oder schicken Sie uns eine E-Mail an sg@lutzingen.com. Wir sind über 
jeden konstruktiven Beitrag sehr dankbar.
Wenn Sie Infos bzgl. den Konditionen benötigen oder sonstige Fragen 
haben, stehen wir Ihnen ebenfalls gerne zur Verfügung.

www. lutzingen.com

Ihre SGL-Aktuell Redaktion

Info

Sportheim Lutzingen 
Jeden Sonntag mittag: Gut bürgerlicher und preiswerter Mittagstisch. 

Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art. 

   Öffnungzeiten Sportheim         Öffnungszeiten Biergarten
Mittwoch 18:00 - 22:00 Uhr
Freitag ab 17:00 Uhr
Samstag ab 14:00 Uhr
Sonntag 9:00 - 14:00 Uhr

ab 16:00 Uhr

Mittwoch ab 17:00 Uhr
Donnerstag ab 17:00 Uhr
Freitag ab 17:00 Uhr
Samstag ab 17:00 Uhr
Sonntag ab 10:00 Uhr



SG Lutzingen 1973 e.V.

Antrag auf Mitgliedschaft

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________
(bei abweichendem Kontoinhaber)

________________________________________________
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